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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS  RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO  TOTAL RECAUDADO   DEVOLUCIONES   ANULACION RECAUDA RECAUDACION NETA 

    I/30230/00  CERTIFICACIONES ESTADISTICAS               1.456,11              0,00              0,00          1.456,11          1.456,11              0,00              0,00          1.456,11
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                    1.456,11              0,00              0,00          1.456,11          1.456,11              0,00              0,00          1.456,11
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES:PU                       6.351,11              0,00            -92,52          6.258,59          6.258,59              0,00              0,00          6.258,59
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                    6.351,11              0,00            -92,52          6.258,59          6.258,59              0,00              0,00          6.258,59
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                     3.065,51              0,00              0,00          3.065,51          3.065,51              0,00              0,00          3.065,51
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                            3.065,51              0,00              0,00          3.065,51          3.065,51              0,00              0,00          3.065,51
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                  4.009,63              0,00              0,00          4.009,63          4.009,63              0,00              0,00          4.009,63
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                         4.009,63              0,00              0,00          4.009,63          4.009,63              0,00              0,00          4.009,63
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS           14.882,36              0,00            -92,52         14.789,84         14.789,84              0,00              0,00         14.789,84
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA          6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02      6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                 6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02      6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02      6.885.219,02              0,00              0,00      6.885.219,02
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                         397,23              0,00              0,00            397,23            397,23              0,00              0,00            397,23
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                      397,23              0,00              0,00            397,23            397,23              0,00              0,00            397,23
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                397,23              0,00              0,00            397,23            397,23              0,00              0,00            397,23
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA         1.441.169,00              0,00              0,00      1.441.169,00      1.441.169,00              0,00              0,00      1.441.169,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                3.823.249,51              0,00              0,00      3.823.249,51      3.823.249,51              0,00              0,00      3.823.249,51
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                  5.264.418,51              0,00              0,00      5.264.418,51      5.264.418,51              0,00              0,00      5.264.418,51
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       5.264.418,51              0,00              0,00      5.264.418,51      5.264.418,51              0,00              0,00      5.264.418,51

*** TOTAL                                             12.164.917,12              0,00            -92,52     12.164.824,60     12.164.824,60              0,00              0,00     12.164.824,60
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            DERCH.PDTES.COBRO

    I/30230/00  CERTIFICACIONES ESTADISTICAS                   0,00
*   302  TASAS AG.ADM.Y AG.REG.ESPECIAL                        0,00
    I/31101/00  ENTREGA DE BIENES:PU                           0,00
*   311  PREC.PUBL.AG.ADM.Y AG.REG.ESP.                        0,00
    I/38000/00  DE EJERCICIOS CERRADOS                         0,00
*   380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                0,00
    I/38100/00  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      0,00
*   381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                             0,00
**  3  TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS                0,00
    I/45001/00  TRANSFERENC. DE LA CONSEJERIA                  0,00
*   450  TRANSF. A AGENCIAS ADMINISTR.                         0,00
**  4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                               0,00
    I/59100/00  OTROS INGRESOS PATRI                           0,00
*   591  OTR.INGR.PATRIM.AG.ADM.Y A.R.E                        0,00
**  5  INGRESOS PATRIMONIALES                                  0,00
    I/75001/00  TRANSFERENCIA DE LA CONSEJERIA                 0,00
    I/75017/00  TRANSFERENCIA DEL FEDER                        0,00
*   750  TRANSF.A AGENCIAS ADMINISTR.                          0,00
**  7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                               0,00

*** TOTAL                                                      0,00




